
cc_solicitud_form
02/11/2015 14:35:23    

13403496-06900079374-SIGEFSistema Integrado de Gestión  Financiera

Firmas Autorizadas

Firmas Autorizadas Firmas Autorizadas

000208 Administración Financiera de Subsidios Sociales

SOLICITUD DE COMPRAS

072688

PRESIDENCIA DE LA REPUBLICA

Página 1 de 3

1Versión:

Solicitud de compra BySTipo de Transacción

NUrgente

855No. Solicitud:

02/09/2015Fecha Solicitud:

Administración Financiera de Subsidios SocialesUnidad de Compras

Producto medico, farmacia, laboratorioRubro

Ramón Gonzalez Paulino, Director GeneralSolicitante

Adquisición materiales gastables y medicamentos ontológicos p/Jornada medica 'Mirada y 
Sonrisa Feliz'

Objeto de la Compra

 167,038.58Total

OriginalClase Documento

000001

000002

000003

000004

000005

000006

000007

000008

000009

000010

000011

000012

000013

000014

000015

000016

000017

Item

12212402

42312206

42312206

42312206

12352105

11151507

11151507

42151681

42151681

42151681

42151681

42181501

42161612

42151602

42294511

50202304

51161812

Código

Agua oxigenada

Agujas con hilo seda 3/0 caja 1/12

Agujas larga 27G x 32MM. 1x100

Agujas corta 27G x 21MM. 1x100

Alcohol 95% galón

Algodón rollo prosan (libra)

Algodón rollito caja 1x2000

Anestesia 2% E-50 Lidocaina caja 1x50 Mew stetic

Anestesia 3% E-50 Odoncaina caja 1x50 Mew stetic

Anestesia 4% E-50 Articaina caja 1x50 Mew stetic

Anestesia tópica gel 1-onza gelato

Baja lengua, caja 1x100

Tira de celuloide 1x12 Rite-Dent

Bandas matriz rollo 3/16 (5MM) Rite-Dent

Bisturí #15 caja 1x100 KX Medical

Bonding 7ml

Cavit Restaurador temporal 40g meta

Descripción   /

NRegistro Presupuestario

unidad

unidad

unidad

unidad

unidad

unidad

unidad

unidad

unidad

unidad

unidad

unidad

unidad

unidad

unidad

unidad

unidad

Unidad de 
Medida

 3.00

 4.00

 5.00

 5.00

 1.00

 3.00

 3.00

 8.00

 8.00

 4.00

 8.00

 30.00

 2.00

 2.00

 1.00

 8.00

 2.00

Cantidad / Importe 
Solicitada       

 395.00

 419.49

 419.49

 419.49

 1,595.00

 450.00

 895.00

 895.00

 995.00

 1,495.00

 395.00

 295.00

 60.00

 250.00

 588.98

 525.00

 495.00

Precio Unitario 
Estimado      Observaciones

CumplidoEstado:

Monto

 1,185.00

 1,677.96

 2,097.45

 2,097.45

 1,595.00

 1,350.00

 2,685.00

 7,160.00

 7,960.00

 5,980.00

 3,160.00

 8,850.00

 120.00

 500.00

 588.98

 4,200.00

 990.00

Detalle Pedido

Planificada

Plan 
Ent.

N

RD
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000018

000019

000020

000021

000022

000023

000024

000025

000026

000027

000028

000029

000030

000031

000032

000033

000034

000035

000036

000037

000038

000039

000040

000041

000042

Item

42291706

42291706

42291706

10191706

41106203

51171513

42132201

42132201

42132201

42151603

42152457

31241501

42152465

42281604

46182001

41105205

42152443

42152452

42152223

42152223

42152223

42152223

42152223

23131507

23131507

Código

Fresa de resina dorada fava

Fresa Shofu blanca bescual

Fresa de operatoria fava

Gaza almohada KX medical

Bactixide plus esterilizador frio glutaraldeido prodont

Ácido Fosfórico 37% verde 12G

Guantes desechables largo fragloves

Guantes desechables midium 1x100 fragloves

Guantes desechables Small 1x100 fragloves

Hidróxido calcio puro 2-oz.

Fuji 2 foto grande A3 GC

Lentes protector de colores

Lubricante Spray frasco 6-0z

Lysol Spray desinfectante frasco

Mascarilla rect caja 1x50

Micro brush aplicador paq. 1x100

Oxido de zinc 1.5-oz.

Pastas profilácticas 12-oz. gelato

Fill Magic esmalte A2 resina coltene

Fill Magic esmalte A3 resina coltene

Fill Magic esmalte A3.5 resina coltene

Fill Magic esmalte A1 resina coltene

Fill Magic esmalte B2 resina coltene

Tira de lija metalica 4MM, 6mm (1x12) fava

Tira de lija poliester 1x100

Descripción   /

unidad

unidad

unidad

unidad

unidad

unidad

unidad

unidad

unidad

unidad

unidad

unidad

unidad

unidad

unidad

unidad

unidad

unidad

unidad

unidad

unidad

unidad

unidad

unidad

unidad

Unidad de 
Medida

 10.00

 10.00

 24.00

 2.00

 3.00

 5.00

 10.00

 20.00

 30.00

 2.00

 2.00

 24.00

 1.00

 24.00

 3.00

 6.00

 2.00

 12.00

 12.00

 10.00

 10.00

 10.00

 10.00

 2.00

 2.00

Cantidad / Importe 
Solicitada       

 75.00

 65.00

 75.00

 1,450.00

 1,495.00

 295.00

 295.00

 295.00

 295.00

 195.00

 5,995.00

 165.25

 504.24

 695.00

 211.86

 211.86

 150.00

 450.00

 795.00

 795.00

 795.00

 795.00

 795.00

 381.36

 485.00

Precio Unitario 
Estimado      Observaciones Monto

 750.00

 650.00

 1,800.00

 2,900.00

 4,485.00

 1,475.00

 2,950.00

 5,900.00

 8,850.00

 390.00

 11,990.00

 3,966.00

 504.24

 16,680.00

 635.58

 1,271.16

 300.00

 5,400.00

 9,540.00

 7,950.00

 7,950.00

 7,950.00

 7,950.00

 762.72

 970.00

Detalle Pedido

Plan 
Ent.



cc_solicitud_form
02/11/2015 14:35:23    

13403496-06900079374-SIGEFSistema Integrado de Gestión  Financiera

Firmas Autorizadas

Firmas Autorizadas Firmas Autorizadas

000208 Administración Financiera de Subsidios Sociales

SOLICITUD DE COMPRAS

072688

PRESIDENCIA DE LA REPUBLICA

Página 3 de 3

1Versión:855No. Solicitud:

000043

000044

Item

12221605

47131608

Código

Suero solución salina 0.9%

Cepillos para lavar Instrumento

Descripción   /

unidad

unidad

Unidad de 
Medida

 2.00

 3.00

Cantidad / Importe 
Solicitada       

 150.00

 190.68

Precio Unitario 
Estimado      Observaciones Monto

 300.00

 572.04

Plan de Entrega

Detalle Pedido

Cantidad / ImporteDirección de Entrega Fecha de Necesidad No. Linea

Plan 
Ent.


